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Nowa kadencja w SGiPW

20 kwietnia tego roku w Sali Sesyjnej WUW przy Al. Niepodległości 16/18 odbył się Zjazd Sprawozdawczo
– Wyborczy przedstawicieli członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski (SGiPW). Gośćmi
spotkania byli Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak oraz Wojewoda Wielkopolski Piotr
Florek.

Podczas posiedzenia odbyły się wybory nowego przewodniczącego oraz członków zarządu na nową, 4 –
letnią  kadencję. Przewodniczącym SGiPW został Jacek Gursz, burmistrz Chodzieży.

W swoim wystąpieniu Marszałek Marek Woźniak podkreślił, jak dużą – choć często niedocenianą rolę –
odgrywają Stowarzyszenia takie jak SGiPW, łączące wysiłki samorządów we wspólnych działaniach.
Zachęcał też przedstawiciel gmin i powiatów do licznego udziału w debatach publicznych, odwołując się
do zorganizowanego przez SGiPW Forum Debaty Publicznej. Forum odbyło się 19 kwietnia tego roku, a
poświęcone było m.in. projektowi korekty ustawy samorządowej, przygotowanemu przez Kancelarię
Prezydenta RP.  

Ze względu na przypadający w tym toku jubileusz 20 – lecia funkcjonowania Stowarzyszenia, Marszałek
Woźniak krótko podsumował dotychczasową współpracę pomiędzy SGiPW i Samorządem Województwa
Wielkopolskiego, deklarując jednocześnie wolę jej kontynuowania. W obszarze promocji gospodarki
Wielkopolski przypomniał  o wspólnej inicjatywie SGiPW i UMWW  - Centrum Obsługi Inwestora, które
służy zagranicznym i krajowym inwestorom ofertą najbardziej adekwatnych do ich potrzeb gruntów
inwestycyjnych w Wielkopolsce. Spośród licznych aktywności Stowarzyszenia na arenie międzynarodowej
Marszałek Woźniak wymienił najnowszy projekt realizowany wspólnie z UMWW pn. „Wsparcie instytucji
otoczenia biznesu Obwodu Tarnopolskiego”. Zaznaczył też, że organizowany co roku przez SGIPW
Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce znakomicie przygotowuje młodych ludzi do funkcjonowania w przestrzeni
publicznej naszego regionu, wyposażając ich m.in. w niezbędną wiedzę na temat funkcjonowania
samorządu, która wśród Wielkopolan wciąż jeszcze jest niepełna.

Dotychczasowy Zarząd SGiPW podziękował także najaktywniejszym członkom Stowarzyszenia za ich
zaangażowanie. Nagrody w konkursie „Lider wśród aktywnych”, które przyznawane są gminom i
powiatom w sposób bardziej znaczący włączającym się w realizację misji Stowarzyszenia otrzymały w
tym roku: gmina Kórnik oraz powiat pilski.  
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